
テンポスバスターズ年末年始（2024年12月～2025年1月）

店名 年内最終営業日 最終日閉店時間 年始営業日 年始営業開始時間

旭川センター 12月28日 19:00

札幌白石店 12月28日 19:00

札幌西野 12月28日 19:00

札幌すすきの店 12月28日 19:00

盛岡店 12月28日 19:00

仙台店 12月28日 19:00

郡山店 12月28日 19:00

宇都宮店 12月28日 19:00

水戸店 12月28日 19:00

新潟店 12月28日 19:00

高崎センター 12月28日 19:00

長野店 12月28日 19:00

大宮店 12月28日 19:00

川越店 12月28日 19:00

新宿店 12月28日 20:00

川口食器調理道具専門館 12月28日 19:00

川口イス・テーブル専門館 12月28日 19:00

川口厨房機器専門館 12月28日 19:00

千葉店 12月28日 19:00

幕張店 12月28日 19:00

柏店 12月28日 18:00 9:00

三芳中古製パン機械専門店 12月28日 19:00

東京ラーメン館 12月28日 19:00

アキバ 12月28日 19:00

立川店 12月28日 19:00

川崎店 12月28日 19:00

横浜西口店 12月28日 19:00

横浜新道店 12月28日 19:00

相模原店 12月28日 19:00

湘南店 12月28日 19:00

静岡店 12月28日 19:00

浜松店 12月28日 19:00

豊橋店 12月28日 19:00

春日井店 12月28日 19:00

一宮店 12月28日 19:00

岐阜店 12月28日 19:00

鈴鹿店 12月28日 19:00

名古屋西店 12月28日 19:00

名古屋中川店 12月28日 19:00

名古屋千種店 12月28日 20:00

滋賀店 12月28日 19:00

奈良店 12月28日 19:00

京都店 12月28日 19:00

東大阪店 12月28日 19:00

なんば店 12月28日 20:00

1月6日

10:00

10:00



店名 年内最終営業日 最終日閉店時間 年始営業日 年始営業開始時間

大阪都島店 12月27日 19:00

大阪淀川店 12月28日 19:00

堺店 12月28日 19:00

西宮店 12月28日 19:00

神戸三宮 12月28日 19:00

姫路店 12月28日 19:00

広島西店 12月28日 19:00

米子店 12月28日 19:00

松山店 12月28日 19:00

小倉店 12月28日 19:00

福岡店 12月28日 19:00

長崎店 12月27日 19:00

佐賀鳥栖店 12月28日 19:00

熊本店 12月28日 19:00

鹿児島店 12月28日 19:00

那覇店 12月27日 19:00

FC店舗

店名 年内最終営業日 最終日閉店時間 年始営業日 年始営業開始時間

高松店 12月28日 18:00 1月6日 9:30

倉敷店 12月29日 18:00 1月6日 9:30

徳島店 12月28日 18:00 1月6日 9:30

和歌山店 12月27日 18:00 1月6日 9:00

函館店 12月27日 19:00 1月4日 10:00

江戸川店 12月27日 19:00 1月6日 10:00

金沢厨房館 12月27日 18:00 1月6日 10:00

金沢調理道具館 12月30日 19:00 1月6日 10:00

富山店 12月27日 18:00 1月6日 9:00

福井調理道具館 12月27日 18:00 1月6日 10:00

1月6日 10:00


